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ÖVERBLICK

Till salu 210 m2 fastighet renoverad med hög kvalitet på
den prestigefyllda Paseo de Gracia

Detta spektakulära hem på 210 m  ligger på den eftertraktade Paseo de Gracia. Den
har en renovering med högkvalitativa ytbehandlingar där alla detaljer har tagits om
hand, vilket återspeglar en modern och modern stil.

När man kommer in skiljer en stor hall mellan natt- och dagområdena. Direkt när vi
kommer in hittar vi ett mångsidigt utrymme som används som kontor. Därefter har vi
ett halvöppet kök utrustat med högkvalitativa vitvaror från Gaggenau. Det här köket
integreras perfekt i vardagsrummet och matsalen, ett mycket ljust hörn tack vare sina
stora fönster med utsikt över Paseo de Gracia.

Nattområdet består av tre sovrum, varav två dubbelrum med delat badrum.
Mittpunkten är den stora master-sviten, som inkluderar ett vackert galleri som lyser
upp utrymmet, ett stort omklädningsrum och ett designbadrum med en enorm dusch.

Den dubbla orienteringen av lägenheten gör den mycket ljus hela dagen, varför den
imponerande finishen och uppmärksamheten på detaljer i varje utrymme sticker ut
ännu mer. Till exempel trägolv i naturlig ek, originalträdörrar, eleganta
belysningsarmaturer och ljudisolerade fönster.

Fastigheten har individuell gasuppvärmning, luftkonditionering, hiss och
conciergeservice.

lucasfox.se/go/bcn49458

Utsikt över bergen, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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